MEDINA RODRÍGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.049.617.588,
en el  empleo denominado  ASESOR, CÓDIGO 105, GRADO 02 de la  DIRECCIÓN
GENERAL  DEL  INSTITUTO de  la  planta  de  empleos  públicos  del  Instituto  de
Desarrollo  Urbano,  con  una  asignación  básica  mensual  vigente  de  Diez  Millones
Novecientos  Treinta  y  Seis  Mil  Quinientos  Veinticinco  pesos  M/cte.
($10.936.525.00) y gastos de representación de Cuatro Millones Trecientos Setenta
y Cuatro Mil Seiscientos Diez Pesos M/cte. ($4.374.610.00).

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado el encargo a ÁNGELA PATRICIA MEDINA
RODRÍGUEZ a partir de la fecha de posesión en el empleo ASESOR, CÓDIGO 105,